COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

AREA SERVIZI ALLA PERSONA E ATTIVITA' PRODUTTIVE
Settore Personale

DETERMINAZIONE N. 143 del 24/02/2020

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
ISTRUTTORE TECNICO CATEGORIA GIURIDICA C - POSIZIONE C1 E FORMAZIONE
GRADUATORIA PER LA COPERTURA DI POSTI EVENTUALMENTE VACANTI --
AMMISSIONE / ESCLUSIONE CANDIDATI

IL RESPONSABILE DI AREA/SETTORE

Vista e richiamata la deliberazione n° 210 del 31/10/2019 mediante la quale & stato approvato il piano del
fabbisogno del personale per il triennio 2019-2020-2021;

Fatto presente che nell’allegato riassuntivo di detto piano del fabbisogno & fatta menzione del posto di cui
necessita la procedura di concorso e che: “sono previste le sostituzioni al 100 % del personale cessato durante
il corso dell’anno, cid compatibilmente con le esigenze di spesa e comunque se in assenza di vincoli qualora
sia reso possibile e nell’esigenza dell’amministrazione (legge 26/2019)”;

Vista la delibera di giunta comunale n° 289 del 16-11-2000 mediante la quale & stato approvato il regolamento
degli uffici e servizi comprensivo delle norme procedurali per I'espletamento delle prove di concorso;

Vista la determinazione n. 939 del 20/12/2019 con la quale si & proceduto all'approvazione del Concorso
Pubblico per soli esami per la copertura di un posto di Istruttore Tecnico Categoria C Posizione C1 e
formazione graduatoria per la copertura di posti eventualmente vacanti;

Preso atto che il Bando di concorso € stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.102 del 27/12/2019, all'Albo
Pretorio on-line del’Ente e sulla relativa sezione Amministrazione Trasparente — Bandi di concorso dal
27/12/2019 al 27/01/2020;

Preso atto che nei termini del Bando, che sono scaduti il 27/01/2020, sono pervenute le istanze relative ai
candidati, meglio indicati nell'allegato prospetto che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento:

Verificato che sono pervenute n.33 domande, di cui:

- n.31 domande nei termini di pubblicazione previste dal bando di concorso approvato e secondo le relative
modalita, che sono meglio identificate in ogni singola posizione di ciascun partecipante descritte nella
documentazione in atti presso l'ufficio del personale;

- n.2 domande fuori termine;

Dato atto che I'Ufficio del Personale dopo aver provveduto ad effettuare un controllo sulla regolarita delle
domande pervenute, con nota del 11/02/2020 invitava i candidati: BEGNONI ALESSIA e ZECCHINI FABIO a
regolarizzare listanza di partecipazione, con le dichiarazioni di cui al punto 2) ed il candidato FACCHINI
PAOLO a regolarizzare I'istanza di partecipazione con le dichiarazioni di cui ai punti: 9) - 10) - 11);

Preso atto che:
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a) i candidati BEGNONI ALESSIA, FACCHINI PAOLO E ZECCHINI FABIO hanno regolarizzato le domande di
partecipazione nei termini richiesti, pertanto gli stessi devono intendersi ammessi al concorso;

b) il candidato CONIGLIARO LUIGI, deve intendersi escluso in quanto la domanda & pervenuta fuori termine
(consegnata a mano presso I'Ufficio Protocollo in data 29/01/2020).

¢) il candidato FEDER GIAMBATTISTA, deve intendersi escluso in quanto la domanda & pervenuta fuori
termine (con posta certificata del 30/01/2020).

Visto il vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

1) Di prendere atto di tutto quanto esposto in premessa, dando atto che a seguito del Bando di concorso
pubblico per soli esami per la copertura di un posto di Istruttore Tecnico Categoria C Posizione C1 e
formazione graduatoria per la copertura di posti eventualmente vacanti sono pervenute n. 33 domande come
risulta dall'allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

2) Di ammettere avendo regolarizzato l'istanza di partecipazione i seguenti candidati:
- BEGNONI ALESSIA

- FACCHINI PAOLO

- ZECCHINI FABIO

3) Di escludere per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono riprese i seguenti candidati:
- CONIGLIARO LUIGI
- FEDER GIAMBATTISTA

4) Di pubblicare una idonea comunicazione sul sito internet del Comune di Valeggio sul Mincio
www.comune.valeggiosulmincio.vr.it.

5) Di dare atto che la presente determinazione & esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Li, 24/02/2020 IL RESPONSABILE DI AREA/SETTORE
ALBERTINI PAOLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)
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http://www.comune.valeggiosulmincio.vr.it/

PROVINCIA DI VERONA

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA CO PERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE
TECNICO CATEGORIA GIURIDICA C - POSIZIONE C1 E FOR MAZIONE GRADUATORIA PER LA

COPERTURA DI POSTI
CANDIDATI

N. COGNOME NOME

BALTIERI ALESSANDRO
BEGNONI ALESSIA
BORELLI GIADA

BOVO CHIARA

BRUNDU TANCREDI DANTE
BRUNELLI GIOVANNA
CASTIONI FRANCESCA
CATANIA VINCENZO PIO
CONIGLIARO LUIGI

10 CORDIOLI LUCA

11 DEVINCENZI MATTEO

12 DI CHIAZZA SALVATORE
13  DOLFINI STEFANIA

14  EL JAZZAR KINDA

15 FACCHINI PAOLO

16  FAZZINI MARCO

17 FEDER GIAMBATTISTA

18 LA CARBONARA FRANCESCO
19 LECCIOLI FEDERICO

20 LOGLISCI RAFFAELE

21  MANZOLI GIULIA

22 MAZZOCCHI FRANCESCA
23 NASCIBENI SILVIA

24  NASTRIANTONIO

25  PIZZINI ALESSIO

26 PREVIATO MAURO

27 RESTELLI PAOLO

28 RIGHETTIALESSANDRO
29 ROCHA DA SILVA GILVANE
30 SCARAMUZZI ANNALISA
31 ZANONI FILIPPO

32 ZECCHETTO SIMONE

33 ZECCHINI FABIO
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EVENTUALMENTE VACANTI

N. PROT.

1090
1857
1681
231
2115
1950
1986
1689
2164
104
1599
1953
1954
1853
1836
1955
2299
1930
1532
1835
1585
1880
667
892
1493
729
1951
1642
1495
1952
1166
1640
1884

DATA

15/01/2020
25/01/2020
23/01/2020
08/01/2020
29/01/2020
27/01/2020
28/01/2020
23/01/2020
29/01/2020
03/01/2020
22/01/2020
27/01/2020
27/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
27/01/2020
30/01/2020
27/01/2020
21/01/2020
24/01/2020
22/01/2020
25/01/2020
11/01/2020
14/01/2020
21/01/2020
13/01/2020
27/01/2020
22/01/2020
21/01/2020
27/01/2020
16/01/2020
22/01/2020
25/01/2020

-— AMMISSI ONE / ESCLUSIONE

AMMISSIONE / ESCLUSIO NE

AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA
AMESSA
AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO



